Pròrroga/dues (dues) 70.861,66 

Modificacions pròrroga (20%) 14.172,33 

Total del valor estimat del contracte 170.067,98 

Clàusula 7. Pressupost base i preu del contracte 

1. El pressupost base de licitació del contracte, millorable a la baixa, s’estableix en 
70.861,66 € (setanta mil vuit-cents seixanta-un euros amb seixanta-sis cèntims), IVA 
exclòs, més 14.880,95 € d’IVA (21%) que ascendeix a un import total de 85.742,62 € 
IVA INCLÒS, corresponents al període principal de durada del contracte, que són dos 
anys. 

2. El pressupost anual del contracte està constituït per costos directes i indirectes,